Rev. 02/2017
Finlogic, attraverso la produzione diretta di etichette o la distribuzione di stampanti e terminali,
copre l’intera catena del segmento dei prodotti destinati all’identificazione automatica e dei
sistemi di etichettatura:
Etichette
Ribbon
Stampanti
Assistenza

F.to 210x148 mm - NEUTRE
cod. Prod.: A5210148
Prezzo per 500 fogli € 15,27
A5 F.to 297x420 mm - NEUTRE
cod. Prod.: A3297420-500
Prezzo per 500 fogli € 61,08
A3
cod. prod. pz. Per rotolo rot. Per
scatola
 prezzo di
listino
cod. prod. pz. Per rotolo rot. Per
scatola
 prezzo di
listino
40X30 Vellum FIN403040 1550 55 2,32€               FIN403076 4000 20 5,90€
40X30 Termica FINT403040 1550 55 2,64€               FINT403076 4000 20 6,81€
50X30 Vellum FIN503040 1450 44 2,81€               FIN503076 4000 8 7,65€
50X30 Termica FINT503040 1450 44 3,25€               FINT503076 4000 8 8,65€
60X40 Vellum FIN604040 1200 44 3,37€               FIN604076 3000 8 8,43€
60X40 Termica FINT604040 1200 44 3,88€               FINT604076 3000 8 9,71€
80X40 Vellum FIN804040 1150 33 4,30€               FIN804076 3000 6 11,25€
80X40 Termica FINT804040 1150 33 4,95€               FINT804076 3000 6 12,97€
90X65 Vellum FIN906540 745 22 4,72€               FIN906576 2000 4 12,77€
90X65 Termica FINT906540 745 22 5,46€               FINT906576 2000 4 14,40€
100X50 Vellum FIN1005040 950 22 5,56€               FIN1005076 2500 4 14,68€
100X50 Termica FINT1005040 950 22 6,41€               FINT1005076 2500 4 16,94€
100X72 Vellum FIN1007240 650 22 5,54€               FIN1007276 1750 4 14,87€
100X72 Termica FINT1007240 650 22 6,40€               FINT1007276 1750 4 16,80€
100X80 Vellum FIN1008040 600 22 5,54€               FIN1008076 1500 4 13,88€
100X80 Termica FINT1008040 600 22 6,40€               FINT1008076 1500 4 16,00€
100X100 Vellum FIN10010040 450 22 4,90€               FIN10010076 1250 4 13,48€
100X100 Termica FINT10010040 450 22 5,63€               FINT10010076 1250 4 15,55€
100X150 Vellum FIN10015040 325 22 5,54€               FIN10015076 900 4 15,27€
100X150 Termica FINT10015040 325 22 6,39€               FINT10015076 900 4 17,25€
110X60 Vellum FIN1106040 800 22 5,94€               FIN1106076 2000 4 14,87€
110X60 Termica FINT1106040 800 22 6,85€               FINT1106076 2000 4 17,15€
150X213 Vellum FIN15021340 230 22 6,55€               FIN15021376 600 4 17,06€
150X213 Termica FINT15021340 230 22 8,50€               FINT15021376 600 4 22,00€
formato tipo carta
D.I. 76 - D.E. 180D.I. 40 - D.E. 105
ETICHETTE PERSONALIZZATE
PRODUCIAMO
ETICHETTE NEUTRE O STAMPATE
FINO A 7 COLORI
Richiedici maggiori informazioni o un preventivo:
Cod. Prod. Tipo ribbon LARGH. (mm) LUNGH. (mm) ANIMA inchiostrazione PREZZO di listino
TM2B011000450AAO Cera all-use 110 450 1" OUT 7,70€
TM2B011000300AAO Cera all-use 110 300 1" OUT 5,13€
TM2B011000360AAO Cera all-use 110 360 1" OUT 6,16€
TM2B011000210AAO Cera all-use 110 210 1" OUT 3,59€
TM2B010400300AAO Cera all-use 104 300 1" OUT 4,85€
TM2B005500300AAO Cera all-use 55 300 1" OUT 2,57€
TM2B006400300AAO Cera all-use 64 300 1" OUT 2,99€
TM2B008800300AAO Cera all-use 88 300 1" OUT 4,11€
TM2B015500450AAO Cera all-use 155 450 1" OUT 10,85€
TM2B006400074AAOM Cera all-use 64 74 1/2" OUT 1,58€
TM2B008400074AAOM Cera all-use 84 74 1/2" OUT 2,07€
TM2B011000074AAOM Cera all-use 110 74 1/2" OUT 2,72€
TM2B011000450AAI Cera all-use 110 450 1" IN 7,70€
TM2B011000300AAI Cera all-use 110 300 1" IN 5,13€
TM2B011000360AAI Cera all-use 110 360 1" IN 6,16€
TM2B005500300AAI Cera all-use 55 300 1" IN 2,57€
TM2B015500450AAI Cera all-use 155 450 1" IN 10,85€
TM2B006400360AAI Cera all-use 64 360 1" IN 3,58€
TM2B008000360AAI Cera all-use 80 360 1" IN 4,48€
TM2B008800360AAI Cera all-use 88 360 1" IN 4,93€
SEMPRE DISPONIBILI
in PRONTA CONSEGNA
- ALL USE
TM2B008000300AAO Cera all-use 80 300 1" OUT 3,73€
Pezzi per
rotolo
Rotoli per
scatola